

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ Nr 1

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadane pod nazwą: „**Sukcesywna dostawa artykułów spożywczych do stołówki szkolnej przy Zespole Szkół i Przedszkola w Tarnawatce ul. Lubelska 62, 22-604 Tarnawatka w roku 2025**”

Znak sprawy: IR.271.2.2025.MT

W dniu 17.01.2025 rok wpłynęły następujące pytania do treści SWZ

W odpowiedzi na zapytanie wykonawców zgodnie z art. 284 ust. 2 z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 roku poz. 1320 z późn. zm.) poniżej podaję pytania wraz z odpowiedziami.

Część nr 1 - Dostawa produktów spożywczych i przypraw

Pytanie nr 1

Dotyczy poz. 4 - Brzoskwinie w lekkim syropie (op. 850 g)

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 820g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2

Dotyczy poz. 5 - Budyń w proszku (śmietankowy, czekoladowy, malinowy bez cukru op. 60 g)

Na rynku nie występuje budyń bez cukru w opakowaniu 60g. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 41g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3

Dotyczy poz. 7 - Ciastka pełnoziarniste, (op. 250g) o zawartości cukru mniejszej niż 15g na 100g produktu

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy ciastek owsianych o zawartości cukru 17g?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4

Dotyczy poz. 12 - Chrupki kukurydziane (100 g)

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 70g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 5

Dotyczy poz. 13 - Chrupki kukurydziane plecione (op.70 g) typu TYGRYSKI

Chrupki kukurydziane plecione nie występują w opakowaniu 70g. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 90g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 6

Dotyczy poz. 17 - Dżem niskosłodzony (trus.,malina, śliwka, min. 60g owoców na 100 g produktu, bez substancji konserwujących i bez "E", op.280 g) o zawartości cukru mniejszej niż 15g na 100g produktu. Produkt o opisanych parametrach nie występuje na rynku. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 280g z zawartością owoców 40%, o zawartości cukru 35g?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 7

Dotyczy poz. 25 - Kakao rozpuszczalne (bez cukru op. 300 g) typu PUCHATEK

Na rynku nie występuje kakao rozpuszczalne bez cukru. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę produktu z cukrem?

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 8

Dotyczy poz. 28 - Kawa zbożowa rozpuszczalna (op.220 g) typu Inka

Na rynku nie występuje wskazany produkt w opakowaniu 220g. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 150g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 9

Dotyczy poz. 33 - Kisiel w proszku (bez cukru truskawkowy, malinowy, cytrynowy op. 58 g)

Na rynku nie występuje wskazany produkt w opakowaniu 58g. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 40g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 10

Dotyczy poz. 37 - Krakersy (bez soli op. 180 g)

Na rynku nie występują krakersy bez soli w opakowaniu 180g. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę produktu z solą?

Odpowiedź na pytanie nr 10

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 11

Dotyczy poz. 43 - Makaron nitka rosółowa (500 g lub 1000 g) czterojajeczny

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 250g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?

Odpowiedź na pytanie nr 11

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 12

Dotyczy poz. 50 - Miód (op. 900 ml)

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 1kg?

Odpowiedź na pytanie nr 12

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 13

Dotyczy poz. 51 - Mus owocowy (tubka 120 g - 100% owoców bez dodatku cukru)
Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 100g?

Odpowiedź na pytanie nr 13

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 14

Dotyczy poz. 52 - Musztarda delikatesowa (op. 150 g)
Na rynku nie występuje wskazany produkt w opakowaniu 150g. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 185g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?

Odpowiedź na pytanie nr 14

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 15

Dotyczy poz. 56 - Paluszki z sezamem (op. 300g) typu CYMES
Na rynku nie występuje wskazany produkt w opakowaniu 300g. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 220g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?

Odpowiedź na pytanie nr 15

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 16

Dotyczy poz. 59 - Pasatta pomidorowa (500 G)
Na rynku nie występuje wskazany produkt w opakowaniu 500g. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 680g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?

Odpowiedź na pytanie nr 16

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 17

Dotyczy poz. 66 - Płatki owsiane (200g)
Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 500g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?

Odpowiedź na pytanie nr 17

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 18

Dotyczy poz. 69 - Przyprawa do zup w płynie (op.1000 g bez barwników bez wzmacniaczy smaku)
typu WINIARY
Produkt o opisanych parametrach nie występuje na rynku. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 1kg z zawartością wzmacniaczy smaków?

Odpowiedź na pytanie nr 18

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 19

Dotyczy poz. 81 - Syropy (malinowy, truskawkowy, cytrynowy, pomarańczowy, wiśniowy) 0,5 l (bez substancji słodzących i konserwujących) typu HERBAPOL
Produkt o opisanych parametrach nie występuje na rynku. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 420ml z zawartością substancji słodzących?

Odpowiedź na pytanie nr 19

Zamawiający nie wyraża zgody

Część nr 5 – dostawa nabiału

Pytanie nr 20

Dotyczy poz. 1 - Jogurt naturalny 350g

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 400g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?

Odpowiedź na pytanie nr 20

Zamawiający nie wyraża zgody

Wójt Gminy Tarnawatka